

EK : XII-BİYOSİDAL ÜRÜN ETİKET ÖRNEĞİ (DEZENFEKTAN/KORUYUCU/HAŞERE KONTROLÜ (İnsektisit/Rodentisit/Mollusisit/Kovucu ve Çekiciler)

KULLANICI GRUBU: Genel Halk

KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ VE PROSPEKTÜSÜNÜ MUTLAKA OKUYUNUZ

FİRMA ADI VE AMBLEMİ: **ECOLAB** Temizleme Sistemleri Ltd. Şti.



DERDEVICE WIPES

YÜZEYLER İÇİN,

HIZLI ETKİLİ DEZENFEKTAN MENDİL
ALKOLLÜ, KULLANIMA HAZIR

Formülasyon şekli: Sıvı (solutions emdirlmiş mendil)

Aktif maddenin adı ve miktarı (%):

% 40 Etil Alkol (Cas no:64-17-5),

% 10 Propan-2-ol (Cas no: 67-63-0),

% 0,25 Didesil Dimetil Amonyum Klorid (Cas no: 7173-51-5)

Yardımcı maddeler ve miktarları (%):

%0,03 Koku verici ve %49,72 Çözücü

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN
YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BUHAR VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA

MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA

HIÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

UYGULAMA AŞAMASINDA KORUYUCU EL DİVEN KULLANINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ

ÖNLEMEK İÇİN, KULLANIM TALİMATINA

UYUNUZ.

Boş ambalaj imha şekli: **Usulüne uygun olarak imha ediniz.**

ÜRÜN TİPİ: 2

Kişisel alanlarda ve umumi alanlarda kullanılan dezenfektanlar ve biyosidal ürünler (Medikal alan)

Zehirlenme belirtileri: **Halsizlik ve bulantı.**

LD₅₀ değerleri (Etil Alkol) (oral, fare): **6200 mg/kg**

LD₅₀ değerleri (Propan-2-ol) (dermal, fare): **5280 mg/kg**

LD₅₀ değerleri (DDAK) (oral, fare): **645 mg/kg**

İlkyardım önlemleri:

Genel: Kullanıcı kendini koruyucu tedbirler alarak ürünü kullanmalıdır. Bilinci yerinde olmayan bir kişiye asla ağız yoluyla katı veya sıvı bir şey verilmemelidir.

Teneffüs Edilirse: Hasta yüksek konsantrasyonda buharı ya da buğusuna maruz kalırsa temiz havaya çıkarınız. Solunum zorlaşursa ya da tahriş olursa tıbbi yardım alın. Solunum durmuşsa suni solunum yapınız ve doktora başvurunuz.

Deri ile Temas Ederse: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen çıkarınız. Cildinizi su/duş ile durulayınız. Rahatsızlık halinde doktora başvurunuz.

Gözle Temas Ederse: Temas durumunda Kontakt lensleri çıkarın en az 15 dakika boyunca göz kapaklarınızı açık tutarak bol su ile yıkayınız.

Ovuturulmasında ve kapatılmasında izin vermeminiz. Derhal tıbbi yardım alın.

Yutulursa: Kesinlikle kusturmayınız. Yutunan bilinci yerindeyse ağzı su ile çalkalayınız. Rahatsızlık durumunda tıbbi yardım alın.

Antidotu ve gerekli bilgiler: **Özel bir antidotu yoktur.**

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

ECOLAB TEMİZLEME SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ.

Esentepe Mah. Cevizli Esentepe E-5 Yanyol Cd.

Vişyon Bulvarı No: 13/65 Kat:1 34870 Kartal/İST.

Mersis No: 0324039512800018

Yenikapı V.D.: 324 039 5128

www.ecolab.com

Tel: 0216 458 69 00

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:
(Baskı veya damıga ile ay ve yıl olarak)
Şarj numarası

Sağlık Bakanlığının Ruhsat Tarihi ve Numarası
04.07.2018 - 2018/74

KULLANILACAKI ZARARLI
ORGANİZMALAR

Zararlı türüne göre, formülasyon şekline ve ürün tipine göre uygulama oranları

Zararlı Türü-Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu	Uygulama aralığı
S.aureus P.aeruginosa E.hirea C.albicans A.brassiliensis	Medikal alanlarda,tüm yatay ve dikey yüzeyler	Kullanıma hazır	Hijyen durumuna göre
Poliovirüs type 1 Adenovirüs type 5 Murine norovirüs M.avium M.terrace	ovalama, silme		

Kullanım Alanı Ve Amacı:

Medikal alanlarda hasta ciddi ile temas eden ve hızlı yüze dezenfeksiyonuna ihtiyaç duyulan, tüm yüzeylerde kullanılır. Ameliyathane masaları, lambaları, hasta başı monitörleri, endoskopik sistemlerin bağlantı kabloları, sedyeler ve ambulanslar, hemşire desklere, masa ve sandalyeler, pansuman arabaları, doktor ve diş doktorlarının muayenehanelerinde hızlı dezenfeksiyona ihtiyaç duyulan alanlar, sıklıkla el ve cilt temasının olduğu alanlar: klozet, lavabo, musluk, kapı kolu vb. gibi hasta bakım ünitelerindeki büro malzemeleri, serum askısı, hasta yatığı kenarları, mikroskopların el ve cilt temasının olduğu alanlarında kullanılır.

Kullanım şekli: Profesyonel kullanım için, hızlı etkili, kullanıma hazır mendil. Gerektiği kadar mendil kullanılarak uygulama yapılacak tüm yüzeye uygulanır.

30 saniyede bakterisidal ve fungusidal, 1 dakikada virüsidal, 5 dakikada tüberkülosidal etkilidir. Her kullanım sonrası ambalajın ağzını sıkıca kapatınız. Mendil tekrar kullanılmamalıdır. Elektrikli aletlerde uygulama yapmadan önce aleti fişten çekiniz.

Üretici firmamızın adı ve adresi: **Oksa Kimya Sanayii A.Ş.**

Orta Mahalle Atayolu Caddesi No:20 Tepeören Tuzla İstanbul

Ruhsat sahibinin adı ve adresi: **Ecobal Temizleme Sistemleri Ltd. Şti.**
Esentepe Mah. Esentepe Cevizli ES Yanyol Caddesi Vişyon Bulvarı No: 13/65
Kat:1 34870 Kartal İstanbul

Net miktar: 100 adet,120 adet,150 adet, 200 adet /1 kutu

Ambalajı açılmış ürünü 1 (bir) ay süresince kullanınız.

Ürünün uygun depo koşullarında raf ömrü 2 yıldır.

ECOLAB TEMİZLEME SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ.

Esentepe Mah. Cevizli Esentepe E-5 Yanyol Cd.

Vişyon Bulvarı No: 13/65 Kat:1 34870 Kartal/İST.

Mersis No: 0324039512800018

Yenikapı V.D.: 324 039 5128

www.ecolab.com

Tel: 0216 458 69 00

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

TEHLİKELİDİR. Kolay alevlenir sıvı ve buhar. Kullanım talimatını okuyunuz. Ciddi göz tahrişine neden olur. Tütuştürücü kaynaklardan uzak tutunuz ve sigara içmeyiniz. Göz ile temasından kaçınınız. Kabi sıkıca kapalı tutunuz. Sadece ateş almayan aletlerde kullanınız. Koruyucu giysi, eldiven ve göz/üzü koruyucu ekipman kullanınız. Yangın durumunda söndürmek için kuru kimyasal, CO2 ve alkol köpüğü kullanınız. İyri havalandırılmış serin bir alanda depolayınız. Kilit altında ve çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. Ambalajı tekrar kullanmayınız. İçeriği/kabı resmi yönetmeliklere uygun şekilde bertaraf ediniz.

Arılar için zehirlidir.

Balklara ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir.

ZARARLILIK İBARELERİ VE AÇIKLAMASI

H225: Çok alevlenir sıvı ve buhar.

H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.

ÖNLEM İBARELERİ VE AÇIKLAMASI

P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/steak yüzeylerden uzak tutun. - Sigara içilmez.

P233: Kabi sıkıca kapalı tutun.

P240: Kabi ve altıcı ekipmanı toprağa oturtun/bağlayın.

P241: Patlamaya dayanıklı elektrikli/havalandırma/tutuştürücü.../malzeme kullanın.

P242: Sadece ateş almayan aletler kullanın.

P243: Statik boşalmaya karşı önleyici tedbirler alın.

P264: Elleçlemeden sonra su ile iyice yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

P303+P361+P353: DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkarın. Cildinizi su/duş ile durulayın.

P370+P378: Yangın durumunda: Söndürme için tozlu ve ya köpüklü söndürücüler kullanın.

P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin.

P337+P313: Göz tahrişli kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P403+P235: İyri havalandırılmış bir alanda depolayın. Soguk tutun.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atıklar için geçerli olan yerel mevzuata göre bertaraf ediniz.

TEHLİKE SEMBOLÜ



TEHLİKE

BAKANLIK ONAYI

21 Şubat 2019



www.ecolab.com
Tel: 0216 458 69 00